

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-14m	Stavební úpravy střechy SZŠ, Ostrava - Hulváky
O:	19-14m	Stavební úpravy střechy SZŠ, Ostrava - Hulváky
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				22 000,00		
1	946941102R00	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,2 m	sada	1,00000	4 500,00	4 500,00	800-3	RTS 19/ I
2	946941192R00	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) □ plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,2 m	den	30,00000	450,00	13 500,00	800-3	RTS 19/ I
3	946941802R00	Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,3 m	sada	1,00000	4 000,00	4 000,00	800-3	RTS 19/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské				354 715,10		
4	762332120RT2	Vázané konstrukce krovů s dodávkou řeziva □ střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, hranoly 12/14 cm	m	482,00000	265,00	127 730,00	800-762	RTS 19/ I
5	762331812R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm ²	m	482,00000	33,00	15 906,00	800-762	RTS 19/ I
6	762342204RT2	Bednění a laťování montáž □ kontralátí přibitím, , s dodávkou latí 30x50 mm	m ²	403,00000	30,00	12 090,00	800-762	RTS 19/ I
Montáž svíslého laťování ve vzdálenosti 100 cm včetně dodávky řeziva a spojovacích prostředků.								
7	762342203RT2	Bednění a laťování s dodávkou řeziva □ laťování střech o sklonu do 60° □ při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, vodorovné, včetně dodávky latí 30/50 mm	m ²	403,00000	90,00	36 270,00	800-762	RTS 19/ I
8	762341821R00	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z fošen hrubých	m ²	403,00000	26,00	10 478,00	800-762	RTS 19/ I
9	762342812R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí přes 22 do 50 cm	m ²	403,00000	12,00	4 836,00	800-762	RTS 19/ I
10	762342814R00	Demontáž bednění a laťování kontralátí střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí	m ²	403,00000	12,00	4 836,00	800-762	RTS 19/ I
11	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m ³	6,75000	1 230,00	8 302,50	800-762	RTS 19/ I
12	763611131R00	Montáž bednění střech, z desek tl. do 18 mm, na sraz, šroubováním	m ²	403,00000	90,00	36 270,00	800-763	RTS 19/ I
vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-14m	Stavební úpravy střechy SZŠ, Ostrava - Hulváky
O:	19-14m	Stavební úpravy střechy SZŠ, Ostrava - Hulváky
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	60725014R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 18,0 mm	m2	443,00000	186,00	82 398,00	SPCM	RTS 19/ I
14	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	3 391,00000	4,60	15 598,60	800-762	RTS 19/ I

Díl: 764	Konstrukce klempířské	246 296,80
-----------------	------------------------------	-------------------

15	764352203R00	Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapních půlkulatých, rš 330 mm	m	91,70000	362,00	33 195,40	800-764	RTS 19/ I
16	764454202R00	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odsoků, výpusť vody a přechodových kusů průměru 100 mm	m	33,60000	362,00	12 163,20	800-764	RTS 19/ I
17	764901101R00	Krytina z taškových tabulí osazených na dřevo, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,5 mm, sklon střechy do 30°, dodávka a montáž s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků včetně spodního těsnění a spojovacích prostředků.	m2	403,00000	432,00	174 096,00	800-764	RTS 19/ I

18	764311822R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30°	m2	403,00000	28,00	11 284,00	800-764	RTS 19/ I
19	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	91,70000	30,00	2 751,00	800-764	RTS 19/ I
20	764454803R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm	m	33,60000	30,00	1 008,00	800-764	RTS 19/ I
21	76401	Ostatní klempířské prvky, lemování, oplechování komínu	soub	1,00000	8 400,00	8 400,00		Vlastní
22	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	2 428,00000	1,40	3 399,20	800-764	RTS 19/ I

Díl: 765	Krytiny tvrdé	136 865,50
-----------------	----------------------	-------------------

23	765323832R00	Demontáž vláknocementové krytiny z vlnovek, na dřevěné nebo ocelové konstrukci, do suti	m2	403,00000	260,00	104 780,00	800-765	RTS 19/ I
24	765799312RK2	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bednění, fólie izolační střešní hydroizolační; paropropustná; tloušťka 0,30 mm; plošná hmotnost 150 g/m2; kašírování netkaná textilie; μ = 15000,0; sd 4,80 ... Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků.	m2	403,00000	65,00	26 195,00	800-765	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-14m	Stavební úpravy střechy SZŠ, Ostrava - Hulváky
O:	19-14m	Stavební úpravy střechy SZŠ, Ostrava - Hulváky
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 309,00000	4,50	5 890,50	800-765	RTS 19/ I

Díl: 783	Nátěry					37 536,00		
-----------------	---------------	--	--	--	--	------------------	--	--

26	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrábáním	m2	184,00000	18,00	3 312,00	800-783	RTS 19/ I
27	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, včetně pomocného lešení.	m2	184,00000	131,00	24 104,00	800-783	RTS 19/ I

28	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	184,00000	43,00	7 912,00	800-783	RTS 19/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	---------	-----------

29	783904811R00	Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí	m2	184,00000	12,00	2 208,00	800-783	RTS 19/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	---------	-----------

Díl: M21	Elektromontáže					23 499,00		
-----------------	-----------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

30	M2101	Demontáž hromosvodu	soub	1,00000	1 399,00	1 399,00		Vlastní
----	-------	---------------------	------	---------	----------	----------	--	---------

31	M2102	Nový hromosvod vč. revize	soub	1,00000	22 100,00	22 100,00		Vlastní
----	-------	---------------------------	------	---------	-----------	-----------	--	---------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					58 503,65		
-----------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

32	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	23,96708	235,00	5 632,26	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	-----------

33	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	23,96708	255,00	6 111,61	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	-----------

34	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	215,70370	15,00	3 235,56	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	-------	-----------

35	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	23,96708	195,00	4 673,58	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	-----------

36	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	23,96708	21,00	503,31	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	-------	-----------

37	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva	t	23,96708	1 600,00	38 347,33	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------	-------	-----------

Díl: VN	Vedlejší náklady					8 400,00		
----------------	-------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

38	005121 R	Zařízení stavenišť Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení stavenišť.	%	1,50000	5 600,00	8 400,00		RTS 19/ I
----	----------	---	---	---------	----------	----------	--	-----------

Celkem						887 816,05		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--